
Ředitel závodu:
Velitel tratí:
Sekretá ř závodu:

Sout ěžní výbor
Ing. Martin Hausner
Tomáš Polák
Ing. Ivana Tejchmanová

Teplota sn ěhu: - 3 CPraděd, Sporthotel Kurzovní (1335 mnm)
Datum konání:

HNKN - Jeseník

Oficiální výsledková listina

17.01.2009
Místo konání:

- 4 CTeplota vzduchu:

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Miniža čky ro čník 2001 a mladší 500 m klasicky
Ročník

1. WACLAWKOVÁ Izabela 00:01:57.3DLOM TJ Dolní Lomná4 00:00:00.0CZE       2001
2. BYRTUS Nikol 00:02:11.4DLOM TJ Dolní Lomná3 00:00:14.0CZE       2002

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

2
2
2

II. VT:
III. VT:

Do času: Do místa:

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Minižáci ro čník 2001 a mladší 500 m klasicky
Ročník

1. SCHUBERT Miroslav 00:01:35.9TJ Olympia Bruntál8 00:00:00.0CZE       2001
2. PEŇÁZ Vojt ěch 00:02:35.9SGVR SK při SG Vrbno p. P.9 00:00:59.9CZE       2003
3. PEŇÁZ Radek 00:02:38.9SGVR SK při SG Vrbno p. P.5 00:01:02.9CZE       2003

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

3
3
3

II. VT:
III. VT:

Do času: Do místa:

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Předžačky 1999-2000 1 km klasicky
Ročník

1. WROBLEWSKÁ Anna 00:05:56.2SKIM Ski Mosty15 00:00:00.0CZE       19991./PRKY9
2. POULÍKOVÁ Karolína 00:06:36.2FEJE Fenix Ski Team Jeseník18 00:00:39.9CZE       20001./PRKY0
3. SCHREIEROVÁ Anna 00:06:53.6FEJE Fenix Ski Team Jeseník14 00:00:57.3CZE       20002./PRKY0
4. HÓTOVÁ Tereza 00:06:57.5DLOM TJ Dolní Lomná16 00:01:01.3CZE       19992./PRKY9
5. SCHNEIDEROVÁ Vanessa 00:08:08.0KHBR TJ Kovohutě Břidličná17 00:02:11.7CZE       20003./PRKY0

17/1/2009 12:44:44 1 of 5Strana



Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Předžačky 1999-2000 1 km klasicky
Ročník

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

5
5
5

II. VT:
III. VT:

Do času: Do místa:

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Předžáci 1999-2000 1 km klasicky
Ročník

1. ŽALČÍK Kim 00:04:57.2FEJE Fenix Ski Team Jeseník28 00:00:00.0CZE       19991./PRCI9
2. KOZLOVSKÝ Vladimír 00:05:43.3SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm32 00:00:46.0CZE       19992./PRCI9
3. PATOLA Adam 00:05:47.1DLOM TJ Dolní Lomná24 00:00:49.9CZE       19993./PRCI9
4. DOUPOVEC Václav 00:06:18.5FEJE Fenix Ski Team Jeseník33 00:01:21.2CZE       19994./PRCI9
5. SUSZKA Radek 00:06:32.8SKIM Ski Mosty26 00:01:35.5CZE       20001./PRCI0
6. BŘENEK Václav 00:07:00.6FEJE Fenix Ski Team Jeseník29 00:02:03.4CZE       19995./PRCI9
7. VODÁK Ond řej 00:07:15.6FEJE Fenix Ski Team Jeseník27 00:02:18.3CZE       19996./PRCI9
8. PETRUŠ štěpán 00:13:33.6SGVR SK při SG Vrbno p. P.30 00:08:36.3CZE       19997./PRCI9

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

8
8
8

II. VT:
III. VT:

Do času: Do místa:

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Žačky mladší 1997-1998 2 km klasicky
Ročník

Krajskou p řebornicí Olomouckého kraje se stala Tereza POULÍKOV Á
1. SZOTKOWSKÁ Eva 00:09:52.9SKIM Ski Mosty54 00:00:00.0CZE       19971./MLKY7
2. POULÍKOVÁ Tereza 00:10:17.8FEJE Fenix Ski Team Jeseník56 00:00:24.9CZE       19972./MLKY7
3. HAMROZIOVÁ Aneta 00:10:32.4DLOM TJ Dolní Lomná49 00:00:39.5CZE       19973./MLKY7
4. MACHAČOVÁ Martina 00:10:36.7RDRY Ski klub RD Rýmařov41 00:00:43.7CZE       19974./MLKY7
5. KADLUBCOVÁ Terezie 00:11:35.3SKIM Ski Mosty50 00:01:42.3CZE       19981./MLKY8
6. BOCKOVÁ Dominika 00:11:43.0DLOM TJ Dolní Lomná45 00:01:50.1CZE       19975./MLKY7
7. KAWULOKOVÁ Jana 00:12:29.1SKIM Ski Mosty43 00:02:36.2CZE       19982./MLKY8
8. PŘECECHTĚLOVÁ Lada 00:12:34.3RDRY Ski klub RD Rýmařov44 00:02:41.3CZE       19983./MLKY8
9. JACKOVÁ Natálie 00:12:47.6KHBR TJ Kovohutě Břidličná48 00:02:54.7CZE       19984./MLKY8

10. KLUSOVÁ Anežka 00:12:57.9SKIM Ski Mosty52 00:03:05.0CZE       19985./MLKY8
11. KAWULOKOVÁ Petra 00:13:29.2SKIM Ski Mosty47 00:03:36.2CZE       19976./MLKY7
12. SVOBODOVÁ Leona 00:13:40.9GRMB Granitol Mor. Beroun51 00:03:47.9CZE       19977./MLKY7
13. PERNICOVÁ Veronika 00:15:35.2KHBR TJ Kovohutě Břidličná42 00:05:42.2CZE       19986./MLKY8
14. BERGEROVÁ Sabina 00:17:17.2KHBR TJ Kovohutě Břidličná46 00:07:24.3CZE       19987./MLKY8
15. BURIÁNKOVÁ Veronika 00:19:06.5SGVR SK při SG Vrbno p. P.40 00:09:13.6CZE       19988./MLKY8

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

15
15
15

II. VT:
III. VT:

00:11:21.8
00:12:50.8

Do času: Do místa:

( 4. )
( 9. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Žáci mladší 1997-1998 2 km klasicky
Ročník

Krajským p řeborníkem Olomouckého kraje se stal Filip MEDEK
1. ZOGATA Filip 00:09:12.3DLOM TJ Dolní Lomná73 00:00:00.0CZE       19971./MLCI7
2. MEDEK Filip 00:09:20.9FEJE Fenix Ski Team Jeseník76 00:00:08.6CZE       19972./MLCI7
3. POLÁK Daniel 00:10:01.3FEJE Fenix Ski Team Jeseník69 00:00:48.9CZE       19981./MLCI8

17/1/2009 12:44:44 2 of 5Strana



Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Žáci mladší 1997-1998 2 km klasicky
Ročník

Krajským p řeborníkem Olomouckého kraje se stal Filip MEDEK
4. BOLF Jakub 00:10:11.0SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm71 00:00:58.6CZE       19982./MLCI8
5. MICHALIK Daniel 00:11:21.5DLOM TJ Dolní Lomná67 00:02:09.1CZE       19983./MLCI8
6. KADAŇKA Jan 00:11:40.4SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm70 00:02:28.0CZE       19973./MLCI7
7. DOUPOVEC Vojtěch 00:11:46.1FEJE Fenix Ski Team Jeseník75 00:02:33.7CZE       19974./MLCI7
8. BURÁŇ Miroslav 00:11:46.7KHBR TJ Kovohutě Břidličná62 00:02:34.3CZE       19975./MLCI7
9. BRÁBLÍK Michal 00:12:08.6FEJE Fenix Ski Team Jeseník74 00:02:56.2CZE       19984./MLCI8

10. BEDEČ Jan 00:12:15.4FEJE Fenix Ski Team Jeseník65 00:03:03.1CZE       19985./MLCI8
11. PODJUKL Vojt ěch 00:12:21.8SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm64 00:03:09.4CZE       19986./MLCI8
12. HONDL Daniel 00:12:40.3FEJE Fenix Ski Team Jeseník66 00:03:28.0CZE       19976./MLCI7
13. ŠULEK Jan 00:13:55.1RDRY Ski klub RD Rýmařov63 00:04:42.7CZE       19987./MLCI8

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

14
13
13

II. VT:
III. VT:

00:10:35.2
00:11:58.0

Do času: Do místa:

( 4. )
( 8. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Žákyně starší 1995-1996 3 km klasicky
Ročník

Krajskou p řebornicí Olomouckého kraje se stala Kristýna SOTNIK OVA
1. HUDEČKOVÁ Veronika 00:11:19.6SKSV SKI klub Šumava87 00:00:00.0CZE       19951./STKY5
2. TEOFILOVÁ Terezie 00:12:49.4SKIM Ski Mosty84 00:01:29.8CZE       19961./STKY6
3. MLČÁKOVÁ Markéta 00:13:33.9RDRY Ski klub RD Rýmařov80 00:02:14.3CZE       19962./STKY6
4. SOTNIKOVA Kristýna 00:13:42.4FEJE Fenix Ski Team Jeseník83 00:02:22.7CZE       19963./STKY6
5. LUKÁČOVÁ Monika 00:14:04.6FEJE Fenix Ski Team Jeseník86 00:02:45.0CZE       19964./STKY6
6. VOPAŘILOVÁ Petra 00:14:34.9RDRY Ski klub RD Rýmařov85 00:03:15.3CZE       19965./STKY6

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

6
6
6

II. VT:
III. VT:

00:13:01.5
00:14:43.5

Do času: Do místa:

( 2. )
( 6. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Žáci starší 1995-1996 3 km klasicky
Ročník

Krajským p řeborníkem Olomouckého kraje se stal Jakub SCHREIER
1. BYRTUS Tomáš 00:11:31.9SKIM Ski Mosty100 00:00:00.0CZE       19951./STCI5
2. KECLÍK Jan 00:11:32.9RDRY Ski klub RD Rýmařov94 00:00:01.0CZE       19961./STCI6
3. SCHREIER Jakub 00:12:36.7FEJE Fenix Ski Team Jeseník95 00:01:04.8CZE       19962./STCI6
4. PĚKNÝ Martin 00:13:09.8FEJE Fenix Ski Team Jeseník99 00:01:37.9CZE       19952./STCI5
5. PROFOUS Daniel 00:13:39.6FEJE Fenix Ski Team Jeseník93 00:02:07.7CZE       19963./STCI6
6. SKRUTEK Matěj 00:13:42.1SGVR SK při SG Vrbno p. P.97 00:02:10.2CZE       19964./STCI6
7. ŠTŮSEK Jakub 00:14:45.5SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm91 00:03:13.6CZE       19953./STCI5
8. SALVA Pavel 00:15:15.7FEJE Fenix Ski Team Jeseník96 00:03:43.8CZE       19954./STCI5
9. PETRUŠ Jiří 00:19:59.0SGVR SK při SG Vrbno p. P.90 00:08:27.1CZE       19965./STCI6

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

11
9
9

II. VT:
III. VT:

00:13:15.6
00:14:59.4

Do času: Do místa:

( 4. )
( 7. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Dorostenky mladší 1993-1994 4 km klasicky
Ročník

Krajskou p řebornicí Olomouckého kraje se stala Zita SAJDLOVÁ
1. ONDERKOVÁ Martina 00:15:32.9SGVR SK při SG Vrbno p. P.104 00:00:00.0CZE       1993

17/1/2009 12:44:44 3 of 5Strana



Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Dorostenky mladší 1993-1994 4 km klasicky
Ročník

Krajskou p řebornicí Olomouckého kraje se stala Zita SAJDLOVÁ
2. SAJDLOVÁ Zita 00:16:44.6GRMB Granitol Mor. Beroun110 00:01:11.7CZE       1994
3. SLEZÁKOVÁ Pavla 00:17:49.9SGVR SK při SG Vrbno p. P.108 00:02:17.0CZE       1993
4. CHUDOVÁ Nela 00:18:01.9SGVR SK při SG Vrbno p. P.107 00:02:29.0CZE       1994
5. VIŠNYIOVÁ Ester 00:18:04.8SGVR SK při SG Vrbno p. P.106 00:02:31.9CZE       1994
6. JAROŠOVÁ Lída 00:18:23.7SGVR SK při SG Vrbno p. P.109 00:02:50.8CZE       1993

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

6
6
6

II. VT:
III. VT:

00:17:52.8
00:20:12.7

Do času: Do místa:

( 3. )
( 6. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Dorostenci mladší 1993-1994 5 km klasicky
Ročník

Krajským p řeborníkem Olomouckého kraje se stal Št ěpán ROUBALÍK
1. ROUBALÍK št ěpán 00:14:56.7FSMB Fortex Ski Moravský Beroun124 00:00:00.0CZE       1993
2. KAUTZ Robert 00:15:18.4RDRY Ski klub RD Rýmařov115 00:00:21.7CZE       1994
3. GERHARD Pavel 00:15:33.2RDRY Ski klub RD Rýmařov128 00:00:36.4CZE       1993
4. WROBLEWSKI Jakub 00:15:45.8SKIM Ski Mosty116 00:00:49.0CZE       1994
5. POLCER Ji ří 00:16:15.2GRMB Granitol Mor. Beroun125 00:01:18.5CZE       1993
6. HÝBL Vladislav 00:16:18.8RDRY Ski klub RD Rýmařov123 00:01:22.1CZE       1994
7. PŇÁČEK Tomáš 00:16:49.0FEJE Fenix Ski Team Jeseník117 00:01:52.2CZE       1994
8. ONDRŮŠKA Vojt ěch 00:17:13.0FSMB Fortex Ski Moravský Beroun120 00:02:16.2CZE       1994
9. JEHLIČKA Vladimír 00:17:30.4FEJE Fenix Ski Team Jeseník119 00:02:33.6CZE       1993

10. POLCER Petr 00:17:34.0GRMB Granitol Mor. Beroun127 00:02:37.2CZE       1993
11. MACHAČ Jakub 00:18:18.3RDRY Ski klub RD Rýmařov114 00:03:21.5CZE       1994
12. KRCHOV Daniel 00:20:18.9GRMB Granitol Mor. Beroun113 00:05:22.1CZE       1994
13. MATZKE Lukáš 00:21:12.5RDRY Ski klub RD Rýmařov122 00:06:15.8CZE       1994
14. LAŠTŮVKA Dušan 00:24:31.7SGVR SK při SG Vrbno p. P.118 00:09:34.9CZE       1994

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

14
14
14

II. VT:
III. VT:

00:17:11.2
00:19:25.8

Do času: Do místa:

( 7. )
( 11. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Dorostenky starší 1991-1992 5 km klasicky
Ročník

1. JANČUŠOVÁ Lucia 00:21:29.1SKIM Ski Mosty130 00:00:00.0CZE       1992

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

1
1
1

II. VT:
III. VT:

00:24:42.4
00:27:55.8

Do času: Do místa:

( 1. )
( 1. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Dorostenci starší 1991-1992 7 km klasicky (5 + 2 km)
Ročník

1. KUPKA David 00:23:45.6SGVR SK při SG Vrbno p. P.132 00:00:00.0CZE       1991

17/1/2009 12:44:44 4 of 5Strana



Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Dorostenci starší 1991-1992 7 km klasicky (5 + 2 km)
Ročník

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

1
1
1

II. VT:
III. VT:

00:27:19.4
00:30:53.2

Do času: Do místa:

( 1. )
( 1. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Ženy 1988 a starší 5 km klasciky (J + Ž)
Ročník

1. KOLÁŘOVÁ Kate řina 00:17:18.2Rýmařov134 00:00:00.0CZE       1984
2. BEKEŠOVÁ Alica 00:19:39.5VSBO135 00:02:21.3CZE       1987

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

3
2
2

II. VT:
III. VT:

00:19:54.0
00:22:29.7

Do času: Do místa:

( 2. )
( 2. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Junio ři 10 km klasicky (2 x 5 km)
Ročník

1. MARTYNEK Jakub 00:27:44.0SKIM Ski Mosty140 00:00:00.0CZE       1990
2. HLOBIL Vladimír 00:28:36.0SGVR SK při SG Vrbno p. P.141 00:00:52.0CZE       1989

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

2
2
2

II. VT:
III. VT:

00:31:53.6
00:36:03.2

Do času: Do místa:

( 2. )
( 2. )

Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZtrátaOddílStát

Kategorie:    Muži 1988 a starší 10 km klasicky (2 x 5 km)
Ročník

Krajským p řeborníkem Olomouckého kraje se stal Radovan ROUBALÍ K
1. JANČUŠ Martin 00:30:15.0SKIM Ski Mosty146 00:00:00.0CZE       1987
2. ROUBALÍK Radovan 00:32:06.7FSMB Fortex Ski Moravský Beroun149 00:01:51.7CZE       1964
3. RUMPERTESZ Petr 00:32:43.4FEJE Fenix Ski Team Jeseník148 00:02:28.4CZE       1978
4. ZAPALOVAČ Martin 00:32:45.8VSBO145 00:02:30.8CZE       1986
5. ONDRŮŠKA Martin 00:40:55.0FSMB Fortex Ski Moravský Beroun147 00:10:40.0CZE       1970

Přihlášeno:
Startovalo:

Klasifikováno:

5
5
5

II. VT:
III. VT:

00:34:47.2
00:39:19.5

Do času: Do místa:

( 4. )
( 4. )

Hlavní rozhod čí Ředitel závodu

17/1/2009 12:44:44 5 of 5Strana


